
…technika nás s Vámi spojuje.

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB
JARO 2024

PRODEJ

SERVIS

NÁHRADNÍ DÍLY

PROFESIONALITA
SPOLEHLIVOST

NOVÁ I POUŽITÁ 
TECHNIKA

Radličkujete
nebo diskujete?

Náhradní díly  
pro cisterny

Více na str. 2

Prodloužená záruka 
u vybraných modelů.

Exkluzivní nabídka 
financování.

Více na str. 2

Velký výběr příslušenství  
pro nakladače

na str. 9

12
STRAN

• ZEMĚDĚLSKÉ STROJE

• STAVEBNÍ STROJE

• TECHNIKA SKLADEM

• PŘÍSLUŠENSTVÍ

• NÁHRADNÍ DÍLY

www.newia.cz  |  tel.: 379 492 552  |  info@newia.cz

na str. 8



…technika nás s Vámi spojuje.

Obrovský výkon  
a nízká spotřeba.

• Deutz-Fahr je stabilně třetí nejprodávanější 
traktor v Německu.

• Bezkonkurenční poměr cena – výkon.
• Nízká spotřeba.

O,5%
PRO MODELY ŘADY 6, 7, 8 A 9

DO 31. 3. 2024 ÚVĚR

5 let nebo 5000 Mth

EXTRA ZÁRUKA EXKLUZIVNÍ NABÍDKA 
FINANCOVÁNÍ

• Köckerling je „mercedesem“ v PŮDNÍM ZPRACOVÁNÍ, SETÍ  
a ÚDRŽBĚ TTP.

• Bezkonkurenční výkon a nízká hektarová spotřeba.
• Nenáročný servis a údržba.
• Vysoká zůstatková hodnota.

Půjčte si RADLIČKY nebo DISKY

OBJEDNEJTE SI 

VYZKOUŠENÍ TEĎ!

více informací:
www.newia.cz

379 492 552 info@newia.cz www.newia.cz
2



…technika nás s Vámi spojuje.

 Dříve DOOSAN, dnes

LOCUST je stabilně 
nejprodávanější „smykáč“ 
v ČR (dříve UNC).

• Bezkonkurenční poměr 
cena – výkon a nízká 
spotřeba.

• Nenáročný servis 
a údržba, ničím 
neomezený přístup 
k agregátům stroje.

• Standartní H ovládání 
nebo ISO (jednoruční) 
ovládání stroje.

Proč LOCUST? 
Motory PERKINS 
ve spojení 
s německou 
hydraulikou 
BOSCH-REXRORT 
vytvářejí 
obrovskou nosnost 
i sílu, a přitom jsou 
stále konstrukčně 
a servisně 
jednoduché.

SERVIS VE STAŇKOVĚ!

Cítíte už 
vůni trávy?
• SaMASZ je 39 let zkušeností s konstrukcí a vývojem strojů. 
• SaMASZ vyrobil již více než 140 000 strojů a zaměstnává přes 1000 lidí.

mulčovače obraceče píce příkopová ramena shrnovače píce žací stroje zametače

SKLADEM
více na str. 5

LOCUST

DEVELON (dříve Doosan) patří mezi přední výrobce těžké stavební 
techniky na světě s historií sahající až do roku 1937.

• Sídlo a výroba v Jižní Koreji
• Oblíbené stroje pro svou kvalitu a dlouhou 

životnost a robustní zpracování
• Průkopník mnoha 

technologických 
inovací zvyšujících 
hospodárnost 
a efektivitu 
provozu

379 492 552 info@newia.cz www.newia.cz
3



Právě teď na skladě! Ke koupi nebo zapůjčení.

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Nabídka je nezávazná, změny a prodej vyhrazen. Všechna data jsou bez záruky. Obrázky mohou obsahovat příplatkovou výbavu.

DEUTZ FAHR Agrotron 6165
R.v.22; PS 165; hod 480; 50 km/h; přední ramena + přední PTO, 650/65 R38 // 540/65 
R28
2 390 tis Kč

DEUTZ FAHR 6130
R.v.22; PS 130; hod 650; 50 km/h; přední 
ramena
2 359 tis Kč

DEUTZ FAHR 6160
R.v.23; PS 160; hod 5; 50 km/h; přední 
ramena
2 990 tis Kč

DEUTZ FAHR Agrotron 8280 TTV
R.v.23; PS 280; hod 450; 50 km/h Eco; kotoučové brzdy vpředu, přední ramena, 710/70 
R42 // 600/70 R30
Cena na požádání

DEUTZ FAHR 6230
R.v.23; PS 230, 50 km/h; přední ramena; 
přední PTO
Cena na vyžádání

DEUTZ FAHR 6115
R.v.23; PS 115; 3 st.pod zatíž odpr.; 
540/540E/1000/1000E
1 868 tis Kč

DEUTZ FAHR 5115
R.v.23; PS 116; Hi-Lo 40 km E Comfort 
Clutch a Stop a Go
1 462 tis Kč

DEUTZ FAHR 5105
R.v.23; PS 106; Hi-Lo 40 km E TBZ 3,6 t; 
brzdy všech 4 kol
1 447 tis Kč

DEUTZ FAHR 5080
R.v.23; PS 75; zvedací síla TBZ 3,5 t; 
brzdy všech 4 kol
1 056 tis Kč

KÖCKERLING VECTOR
R.v.22; 4,6m + rozšíření na 6,2m; ca 800 
ha; hydraul.jiš
Cena na požádání

KÖCK ALLROUNDER
R.v.21; 6m Profiline; ca 540 ha; hydr.nast.
hl.; tvrdokov
975 tis Kč

KÖCKERLING TRIO 
R.v.23; 3m; pruž.jišt; dláta + křídla; STS 
vál.; zavlačovač
Cena na požádání

RMH PREMIUM 17
PS 218 VOLVO; 17m3; nerez výstelky; k 
dodání ca 5/24
Cena na požádání

VERVAET QUAD 550 
PS 550 VOLVO; 22m3; 13.500 l/min; 
demo na objednání
Cena na požádání

KÖCKERLING REBELL CLASSIC 800 - DEMO
R.v.22; ca 500 ha; 8m; 510 mm; hloubka do 12 cm; 6,8 t; hydraulické nastavení hl; 
pružinové jištění disků, smyk.
Cena na požádání

KÖCKERLING REBELL
R.v.23; 8m; 510 mm; 6,8 t pruž.jištění; 
ihned k dod
Cena na požádání

KÖCKERLING REBELL
R.v.24; 6m; 620mm; 8,6t; list pero; 18cm; 
ihned k dod
Cena na požádání

NEW HOLLAND CX 8.70
R.v.23; PS 374; ca 250 hod; velký zásobník 11.500 l; vzduh; LED; lišta 8,53 m VariFeed; 
dvouosý vozík Ziegler
Cena na požádání

379 492 552 info@newia.cz www.newia.cz
4



Jedinečná příležitost! Nyní ve Staňkově.

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Nabídka je nezávazná, změny a prodej vyhrazen. Všechna data jsou bez záruky. Obrázky mohou obsahovat příplatkovou výbavu.

SaMASZ KDD 941 STH
R.v.23; 9,41 m; kovový kond.V; schazovací doprav.; vlastní hydr.; lišta PerfectCUT - kola 
25mm; tech.osvědčení CZ; 2 roky záruka
1 299 tis Kč

SaMASZ KDF 341 S
R.v.23; 3,45m; kovový kond.V; 
PerfectCUT; 2 roky záruka
374 tis Kč

SaMASZ Z 440
R.v.22; 4,4m; 11 ramen;750kg tandem.
podv; 2 roky záruka 
140 tis Kč

ZOCON
R.v.23; prutové brány Greenkeeper ORIGINAL 8m; TTP +pole; pruty 10 mm; robustní 
zinkované; 785 kg; možnost přísevu.
139 tis Kč

SaMASZ SAMBA 320
R.v.22; 3,2m; 580kg; LiteCUT; SafeGEAR; 
kop.+/- 30°; 2 roky
183 tis Kč

SaMASZ P6-771
R.v.23; 7,7m; 6 rotorů; 945 kg LED; 2 
roky záruka
265 tis Kč

SMS LANIO 900 H
R.v.23; 9m; 360 prutů 8mm; 6 rámů; 
1.250kg; na TTP +pole
270 tis Kč

SMS Cambridge 600
R.v.23; 6m; 600/510; 3t; oko 40 mm; TP; 
ihned k dod.
289 tis Kč

WTC PARDÁL
R.v.23; celk.12t/užit.8,6t; vnitř 7,5x2,3m; 
12 až 14 ks dob., TP
503 tis Kč

SaMASZ KBRP 160
R.v.23; 1,6m; těžká třída; protiostří; 
-60°+90°; 760 kg
197 tis Kč

SaMASZ MAMUT 280
R.v.23; 2,8m; oboustran.použ před./zad; 
těžká třída; 1.050kg
229 tis Kč

LABIN PV 4000
R.v.22; celk.4t/užit 3t; vzduch. brzda; 
třístran.; 20 km; TP
149 tis Kč

FLIEGL KSE 680
R.v.21; 6,8m; řetězové disky 350 mm; až 
148 kg/m; demo
Cena na požádaní

ELHO SCORPIO 550
R.v.23; 5,5m; 6,8t; vykl.výška 2,7m; bunkr 
2m3; demo
Cena na požádání

SOLIS 26
R.v.23; PS 26; 6+2; 4WD; diesel 3válec / obj 1.319 ccm; nosnost TBZ 600 kg; pneu agro 
6.0-12/8.3-20; CZ osvědčení; ihned k dod.
231 tis Kč

SOLIS 26 HST s čel.n.
R.v.23; PS 26; hydrostat; 4WD; čelní 
nakladač; CZ osvědčení
390 tis Kč

SOLIS 16
R.v.23; PS 16; 6+2; 4WD; 979 ccm; CZ 
osvědčení; 1070 kg
159 tis Kč

MEPROZET PN 50
R.v.23; 5.000 l; kompresor 5.300 l/min; stěna 5m; pozink; 3 výv. 500/50-17; 30 km/h; CZ 
osvědčení; 2 roky záruka; ihned k dod.
279 tis Kč

5
Tel.  379 492 552   info@newia.cz379 492 552 info@newia.cz www.newia.cz

5



Právě teď na skladě! Ke koupi nebo zapůjčení.

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Nabídka je nezávazná, změny a prodej vyhrazen. Všechna data jsou bez záruky. Obrázky mohou obsahovat příplatkovou výbavu.

DEVELON DX 55 (DOOSAN)
PS 49; 5,7t; PE3C; PERO; QC; radlice, kamera, LED; telematika; záruka až 5 let/ 10 tis 
hod; ihned k dodání
1 580 tis Kč

DEVELON DX 27
PS 25; 2,8t; PE3C; PERO; radlice, ihned 
k dodání
986 tis Kč

DOOSAN DX 140 LC
PS 115; 14,4t; PE3C; PERO; protizávaží; 
ihned k dodání
Cena na požádání

DEVELON DX 35 (DOOSAN)
PS 25; 3,8t; PE3C; PERO; QC; radlice,LED; telematika; záruka až 5 let/ 10 tis hod; ihned 
k dodání
1 231 tis Kč

DOOSAN DL AGRO
R.v. 23, PS 194; ca 300 hod; 40 km/h; 
17,5 t
Cena na požádání

DEVELON DL 65-7
PS 66; 3,65t; nosnost 2,2t; záruka až 5 
let/ 10 tis hod
Cena na požádání

DEVELON DL 80TL-7
PS 75; 5,2t; nosnost 2,1t; tel ; demo k 
dodání ca 4/24
Cena na požádání

DEVELON DX100W
PS 102; 10,7t; dozer; patky; protizávaží; 
ihned k dod.
Cena na požádání

DEVELON DX140W
PS 137; 15,8t; dozer; patky; protizávaží; 
ihned k dod.
Cena na požádání

LOCUST 753
PS 61; 3,25t; nosnost 0,85 t; mot.
PERKINS; ihned k dod.
1 075 tis Kč

BOBCAT L28 E
R.v.22; 25 PS; ca 15 hod;1,9t; nosnost 
0,7t; ihned k dodání
935 tis Kč

Půjčovna
Stroje a ceny na:  
www.newia.cz/pujcovna
Cena na webu

Valmet 860.4
R.v.09; 201 PS; ca 21 tis hod; 14t; Ruka 10 
m, LoadFlex
2 200 tis Kč

DOOSAN DX62 harv.
R.v.22; PS 60; ca 1.000 hod; Hlava KETO 
FORST r.v. 2010
2 900 tis Kč

LOCUST 1004 (dříve UNC)
PS 75; 3,44t; nosnost 2 t; motor PERKINS; Max. rychlost (L 1004 / L 1004 SPEED+) 
15 / 9,5 – 19 km/h; ihned k dod.
1 240 tis Kč

Rädlinger Tilt 90
1,5t až 16 t; naklápění 2 × 90°; ochrana  
přetížení
Cena na požádání

Rädlinger příslušenství
Lžíce, rychloupínáky, rotátory, speciální lžíce, lopaty k nakladačům, vysokovýklopné 
lopaty, vidle, speciality na zak.
Cena na požádání

Sada 3 lžic na 5,5 t  
Rädlinger sada 3 ks lžic k bagru 5,5 t, vč. 
rychloupínače
116 tis Kč

379 492 552 info@newia.cz www.newia.cz
6



…technika nás s Vámi spojuje.

Nyní ještě efektivnější práce s novým systémem 
»WoodKing Duo« s flexibilní odvětvovací pilou pro montáž 
vlevo i vpravo s nejdůležitějšími součástmi příslušenství 
v kompletní sadě. Oboustranné montážní přípravky 
umožňují používat odvětvovací pilu s montáží vpravo 
i vlevo. Pomocí montážní desky k našroubování můžete 
odvětvovací pilu namontovat vlevo i vpravo. Potom musíte 
pilovou hlavu otočit o 180°.

• Čistý řez na tenkých i silných větvích až do průměru 280 mm
• Výložník lze vysunout do strany o 1200 mm
• Pojistka proti přetížení
• Stroj je sériově dodáván s naklápěcím zařízením 111°, úhel 

řezu je plynule nastavitelný

POSLEDNÍ MOŽNOST

ZA CENU Z ROKU 2023

SKLADEM

AKČNÍ CENA
ASHFLM000010
339.000 Kč

Prořezávací pila 
FLIEGL WOODKING 
DUO, 3-kotoučová

Štěpkovač Fliegl je dokonalý pro přípravu dřevní 
štěpky. Díky velkému průměru rotoru dosahuje stroj 
při vysokých jmenovitých otáčkách optimálních 
výsledků a mění větve, kmeny a kusy dřeva na 
drobnou štěpku.

• Přímý pohon kardanovou hřídelí  
se střižným čepem (540 ot./min.)

• Ruční podávání
• Otočný výhoz 270°

OBJEDNEJTE PROŘEZÁVACÍ 
PILU SPOLEČNĚ SE 

ŠTĚPKOVAČEM A ZÍSKEJTE 
VELMI VÝHODNOU CENU 
389.000 KČ ZA OBOJÍ!!!

Drtič větví FLIEGL BIG

AKČNÍ CENA
FORFLI000550
67.000 Kč

RZXFLM165001
FLIEGL RZ 185 COMBI

59.900 Kč

Kleště na kulatinu
• Sériové provedení s kombinovaným nosičem 

Euronorm a tříbodovým nosičem kat. 2
• Volitelně s nosičem na kolové nebo teleskopické 

nakladače
• Masivní a stabilní
• Šířka ramena: 400 mm
• Šířka rozevření cca: min. 119 mm, max. 1860 mm
• Dvojčinný hydraulický válec dosahuje 

 díky vratnému vedení enormní uzavírací síly
• Včetně hydraulických přípojek a hadic

Výbava na přání a další provedení:
• Hydraulická otoč s nosností 5 t nebo 6 t
• Shrnovací štít
• Provedení s výsuvným ramenem

SKLADEM

OBOUSTRANNÉ UCHYCENÍ 

PRO ŘEZÁNÍ VLEVO NEBO 

VPRAVO

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Nabídka je nezávazná, změny a prodej vyhrazen. Všechna data jsou bez záruky. Obrázky mohou obsahovat příplatkovou výbavu.

379 492 552 info@newia.cz www.newia.cz
7



…technika nás s Vámi spojuje.

Rozdružovací lopata
• Lopata rozdruží hranaté nebo kulaté 

balíky se siláží nebo jiným krmením 
či stelivem.

• Tři válce osazené noží pro velmi 
dobré rozřezání hmoty

• Uchycení EURO nebo 
pro kolové nakladače či 
manipulátory 

• Vynášecí dopravník lze přepnout na 
levou nebo pravou stranu

Štípací sekera HECHT
rukojeť z kompozitního materiálu, 
ostří potažené teflonem

Ochranná přilba 3M
Peltor H700, se sluchátky 
a ochranným štítem 3M

Rameno  
pro manipulaci
• Nosnost 2 t
• S hákem pro manipulaci s BIB BAG vaky
• Výsuvné rameno 1,2 až 1,6 m

LHVFLM000200V
19.300 Kč

SBWXXX600266
2.490 Kč

Půdní vrták FLIEGL
• EURO úchyt pro čelní nakladač

• Pohon hydromotorem
• Možnost vrtání až do průměru 300 mm

Půdní vrták FLIEGL
• Uchycení do tříbodového závěsu
• Včetně kardanu pro pohon
• Možnost vrtání až do průměru 500 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO LESÁKY 

SKLADEM

Lesnický řetěz
7mm s hákem a jehlou jakost  
G8 GRANIT

32270329
650 Kč

H700NOR51V4G
990 Kč

901550 / 70 cm
536 Kč

901170 / 59 cm
437 Kč

Zametací koště LÖWE
• 8 řad zametacích štětin
• Pojezdové lyžiny pro 

správné nastavení výšky
• uchycení EURO pro 

čelní nakladač nebo na 
paletizační vidle

Pracovní koš jednoduchý
• Skládací provedení
• Nosnost 120kg a rozměr koše 

1125 x 70 x 1100 mm
• uchycení na paletizační vidle
• Protiskluzová podlaha

Pracovní plošina zvýšená
• Sériově se závěsem Euronorm
• Volitelně se závěsem pro kolové  

nebo teleskopické nakladače
• Nosnost: cca 250 kg
• Koš (D x Š x V): 1570 x 920 x 1100 mm
• Certifikace ES
• Vstup ze strany
• Možno používat jako samostatně 

stojící plošinu pro opravy a údržby, 
natěračské práce a podobně.

DBEJTE NA BEZPEČNOST  

SVOU I VAŠICH ZAMĚSTNANCŮ

ABHFLI000013V
19.700 Kč

Pracovní plošina nízká
• Sériově se závěsem Euronorm
• Volitelně se závěsem pro kolové 

nebo teleskopické nakladače
• Nosnost: cca 250 kg
• Koš (D x Š x V): 1570 x 920 x 1100 mm
• Certifikace ES
• Vstup ze strany

ABHFLI000010V
39.900 Kč

ABHFLI000005V
45.500 Kč

EFSFLM190000
245.000 Kč

V CENĚ 
NÁSTAVCE 

KORBY

ZÁBĚR 2,5M
49.350 Kč

ERHJFM000000
57.700 Kč

ERSJFM000000V
67.700 Kč

VRTÁK 
      200 mm
ZDARMA!!!

Dávkovač pro
BigBag vaky
kovový

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Nabídka je nezávazná, změny a prodej vyhrazen. Všechna data jsou bez záruky. Obrázky mohou obsahovat příplatkovou výbavu.

1 m NAVÍC

379 492 552 info@newia.cz www.newia.cz
8

VEŠKERÉ ZBOŽÍ 
SKLADEM



…technika nás s Vámi spojuje.

Dokovací trychtýř  
PREMIUM 6"

11302815
3.270 Kč

Dokovací stanice FLIEGL
hydraulické ovládání, připojení 8”
italský systém, tříbodový závěs 
pro převoz

Vakuová pumpa HERTELL
různé velikosti, možnost hydraulického pohonu, 
540 nebo 1000 ot./min., například HERTELL

GFZXXX800887
85.900 Kč

KD12000
31.900 Kč

Dokovací stanice jednoduchá
připojení 6”, italský systém, 
tříbodový závěs pro převoz

40504054028
25.900 Kč

Hradítko MZ 6"  
příruba/příruba
s jednočinným  
hydraulickým válcem

4050075150500
5.790 Kč

Hradítko MZ 6"  
příruba/příruba
4050075150000

2 990 Kč

Páka ovládání  
hradítka 4", 5", 6"

405116100000
485 Kč

Hadice modro/zelená
vnitřní průměr 4" (102mm)

4000800Z
350 Kč

Hadice modro/zelená
vnitřní průměr 6" (152mm)

6000820Z
490 Kč

Spony se šroubem
různé průměry

od 15 Kč

Připojovací díl 6"
italský systém, samec

4050220575
470 Kč

Připojovací díl 6"
italský systém, samice
(trychtýř s páčkami)

4050220583
530 Kč

Rychloupínák 6"
italský systém

4058430150150
3.570 Kč

BESTSELLER

BESTSELLER

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Nabídka je nezávazná, změny a prodej vyhrazen. Všechna data jsou bez záruky. Obrázky mohou obsahovat příplatkovou výbavu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO CISTERNY

379 492 552 info@newia.cz www.newia.cz
9



…technika nás s Vámi spojuje.

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Nabídka je nezávazná, změny a prodej vyhrazen. Všechna data jsou bez záruky. Obrázky mohou obsahovat příplatkovou výbavu.

Označení trysky Barva Doporučený 
počet ok filtru

Cena
za kus

AM110-01 Oranžová 50 95,-

AM110-015 zelená 50 95,-

AM110-02 žlutá 50 95,-

AM110-025 fialová 50 95,-

AM110-03 modrá 50 95,-

AM110-04 červená 50 95,-

AM110-05 hnědá 24 95,-

AM110-06 šedá 24 95,-

Označení trysky Barva Doporučený 
počet ok filtru

Cena
za kus

TDHS110-015 Zelená 50 395,-

TDHS110-02 žlutá 50 395,-

TDHS110-025 fialová 50 395,-

TDHS110-03 modrá 50 395,-

TDHS110-04 červená 50 395,-

TDHS110-05 hnědá 24 395,-

TDHS110-06 šedá 24 395,-

TDHS110-08 bílá 24 395,-

Označení trysky Barva Doporučený 
počet ok filtru

Cena
za kus

SJ7A-015-VP zelená 100 245,-

SJ7A-02-VP žlutá 50 245,-

SJ7A-03-VP modrá 50 245,-

SJ7A-04-VP červená 50 245,-

SJ7A-05-VP hnědá 50 245,-

SJ7A-06-VP šedá 50 245,-

SJ7A-08-VP bílá 24 245,-

SJ7A-10-VP světle šedá 24 245,-

SJ7A-15-VP světle zelená 24 245,-

Trysky postřikovače AGROTP AirMix, úhel rozstřiku 110°, materiál plast, vhodná matice velikost 8

Tryska postřikovače AGROTOP TurboDrop High Speed s dvojitou plochou charakteristikou rozstřiku, úhel rozstřiku 110°, keramická vložka s plastovým povlakem

Tryska postřikovače pro tekutá hnojiva TEEJET plastová, sedmiotvorová StremJet SJ 7

Držák trysek arag 
trojitý
otočný, s objímkou pro 
trubku 1/2” (20,5 mm),  
otvor do trubky 10 mm

4012245
219 Kč

Držák trysek ARAG 
čtyřnásobný
otočný, s objímkou na 
trubku 1/2” (20,5mm), 
otvor do trubky 10 mm

4064747
185 Kč

Držák trysek ARAG 
pětinásobný
otočný, s objímkou na 
trubku 1/2” (20,5 mm), 
otvor do trubky 10 mm

4064947
189 Kč

Matice ARAG 
pro trysky
různé barvy, 
různé velikosti 

402900
od 10 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POSTŘIKOVAČE

379 492 552 info@newia.cz www.newia.cz
10



Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Nabídka je nezávazná, změny a prodej vyhrazen. Všechna data jsou bez záruky. Obrázky mohou obsahovat příplatkovou výbavu.

…technika nás s Vámi spojuje.

Kompresor GRANIT
dvoupístový, pomaloběžný, nádrž 50l, 8 bar, 
230V

61099050
7 990 Kč

OVĚŘENÁ KVALITA

Kompresor GRANIT
jednopístový, nádrž 50l, 8 bar, 230V

61099049
3 770 Kč

Kompresor GRANIT
jednopístový, nádrž 24l, 8 bar, 230V

61099048
3 500 Kč

Automatický navíjecí buben tlakové 
hadice
délka hadice 18 m, vnitřní průměr hadice 
9,5mm

610200547
3 630 Kč

Hadice spirálová AEROTEC
délka 7,5 m, vysoká kvalita, vnitřní průměr 
8 mm

61099040
590 Kč

Hadice spirálová AEROTEC
délka 10 m, vysoká kvalita, vnitřní průměr 
8 mm

61099041
790 Kč

Pistole XTLINE na huštění pneu s 
manometrem

XT10089
390 Kč

Sada ke kompresoru 3 dílná XTLINE
XT10063
370 Kč

Dílenský vozík FLIEGL
vybavené 4 zásuvky celkem, 245 dílů nářadí

SBWXXX010023
9 990 Kč

Dílenský vozík FLIEGL
vybavené 4 zásuvky celkem, 399 dílů nářadí

SBWXXX010031
12 500 Kč

Sada nástrčných klíčů  
GRANIT BLACK EDITION
ráčna 1/4", 3/8", 1/2"

7301001
2 850 Kč

Sada nástrčných klíčů HONITON
ráčna 1/4", 1/2"

H4056
1 860 Kč

Sada nástrčných klíčů HONITON
ráčna 1/4"

H1160
730 Kč

Sada očkoplochých klíčů XTLINE
24 ks, 6-32mm

GK10345
990 Kč

Svařovací invertor TELWIN FORCE 145
230 V, 3,5 kW

500815856
4 190 Kč

BESTSELLER

BESTSELLER

Mycí pasta na ruce speciál REPSTAR
10 l

100294010027
690 Kč

VYBAVENÍ DÍLNY

11
Tel.  379 492 552   info@newia.cz379 492 552 info@newia.cz www.newia.cz

11



…technika nás s Vámi spojuje.

www.newia.cz  |  tel.: 379 492 552  |  info@newia.cz

Jak nazvat něco, co funguje mimořádně 
důmyslným způsobem a navíc to lze velmi 

snadno používat? 
Agrifac Condor Endurance je ten 

nejinovativnější zemědělský postřikovač 
na světě. Je také naprosto jednoduchý k 

používání, je Brilliant Simple.

Je možné 
výrazně snížit 
náklady? ANO!

INOVACE A TECHNOLOGIE
Neslibujeme! Dodáváme skutečně funkční řešení

UDRŽITELNOST A EKOLOGIČNOST
Měníme svět v oblasti zemědělství  
s ohledem na životní prostředí.

Nejstabilnější postřikovače na světě. Výkonnost 
a spolehlivost díky silným a širokým ramenům. 
Každá kapka zasáhne to správné místo! Intuitivní 
použití v příjemném prostředí.

OBJEDNEJTE SI 

PŘEDVEDENÍ TEĎ!

Klatovy

Domažlice

Staňkov

PLZEŇ

D5

Americká 404, 345 61 Staňkov


